runt. magislro Johanni magistru operis seu fabrice dicte ecclesie colon,

et megtildi eius uxori vnam marram, denariorum usualium in colonic,

quam dicti, magister Johannes et eius uxor, dare tenebantur et consue-

verunt sicut est prescriptum , ad ipsa in fabriram majoris ecclesie , dc do-

mo sua et eius area, sita in drancgassin, que dicitur Lutzrlinburg. \\»

quod dicti conjuges ct ipsa domus a solutione dicte marce sunt et erunt

liberi et absoluli. actum et conscriptum anno doniini M°ccc° decimo In dii

beati Dyonisii.

3lnla^c II.

Stud bem S3ua)c „Vadimonium antiquum" bed ©o)reind ^ibcrrio). 1330.

IHotum sit et est. quod fredericus monachus monasterii sti Panlaleo-

nis colon, ordinis sti benedicti films discreti viri magistri Johis magislri

fabrice ecclesie colon, et Methildis quondam de Sailecgin vxoris eius vir-

tute litterc in scrineum posite et sigillate sigillis tarn dicti conventu* -i'

Panlalconis quam abbatis eiusdem monasterii renunciavit et enVslucavit

per traditionem scu remissionrm puram simpliriter et irrevocabilc sup"

portionibus hcrcdilatum quarumcunque suarttm in parochiis de ISederich
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ad ipsum fredericum monacbum, que ccsserunt et ccderc possunt ex

mains eius prcdicte ct per consequens ad dictos abbalem et conventttm

cederc possunt, renuntiavit et effestucavit super talibus portionibus earun-

dem hereditalum ad manus dicti magislri Johis ita quod ipse mngistcr

Johes portioncs hereditatum predictarum obtinere debet et inter veros

coheredes dicti friderici divertere poterit dando illas uni ex eis simul om-
nes aut plnnbus particulariter pro sue iibito voluntatis, datum anno dni

M°ccc« trccessimo in die btorum martir. presse et marcimanni.

SWagc III.

?lud bem 33uc£e „A domo ad portam* bed ©a)reind 9?iberria). 1332.

Notum sit quod Hermanno filio quondam magistri Johannis fabrice ec-

clesie colon, et Mechlildis eius uxoris cessit ex morte parentum suorum
predictorum proprietas partis pueri eius de domo et eius area, que dici-

tur Lutzelinburch sita in drancgassiti ante et retro subtus et superius

prout iacet, ita quod dictus Hcrmannus dictam partem pueri iure et sine

contradictione obtinebit salvo censui hereditario suo iure M°ccc° trice-

simo secundo tertio feria post dominicam miserere.

3ol)onn, TOctfter, ttrnr ber <So$n bed GHadmad;erd uno ©fadbrem
nert Sttetfter £>einria) unb fe$te urn 1350, ma) bee 93aterd £obe, beffen

®ff*dft fort, Seine grau $teg £i(fa. <£r if* im 93uc$e „Petri«